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Det kjekkeste vi har gjort! 
I den verste kuldeperioden i januar, gjorde 
Stavanger natur- og idrettsservice et valg. 
Trærne som var tatt ned i Stavanger skulle 
deles ut som gratis ved til gamle og syke i 
byen. 

– Jeg tror gleden var like stor hos oss som hos de 
som fikk veden, sier daglig leder Rolf Atle 
Seloter. 
  
Seloter forteller at tiltaket har vært svært positivt 
internt, og helt i ånden til de ansatte. Før 
Stavanger Natur- og idrettsservice ble gjort til 
kommunalt foretak, var de fleste ansatt i park og 
idrett i kommunen. 
  
– De mener fortsatt at de er til for byens 
befolkning, og liker å stille opp når det trengs, 
sier han. 
  
Alt i alt fikk rundt 450 husstander ved – som 
forhåpentligvis varmet godt. 
  
– Vi må takke Turistforeningen for at de stilte 
med folk til å dele ut veden, og SpareBank1 SR-
Bank og Statoil for penger til mer ved da lageret 
gikk tomt, sier Rolf Atle Seloter. 

  
ANDRE NYHETER 
  
Vinteren vi aldri vil glemme 
Det går an å forberede seg på 
vinteren – men driftsopplegget for 
en vanlig Stavangervinter er ikke 
nok til å takle ekstremværet vi har 
hatt i desember og januar. Selv 
med døgndrift i flere uker og en 
mengde innleide maskiner, tar det 
tid å få alle veier, sideveier og 
fortau isfrie. 
  
– Trafikksikkerheten må være i 
fremste rekke, i slike situasjoner, 
sier driftssjef Sigmund Helleland. 
  
Han forklarer at vintervedlikehold 
av veier er en egen vitenskap, hvor 
det avhenger av gradestokken om 
det vil fungere å bruke salt eller 
sand og grus – eller en blanding. I 
bystrøkene Stavanger Natur- og 
idrett har ansvar for, fungerer det 
best med saltblandet sand. 
  
50 ekstra enheter har vært i drift i 
over to uker, med oppgave om å 
skrape fortau og rydde vekk snø. 
Flere hundre tonn snø er ryddet fra 
sentrum og kjørt til Siriskjær, og 
totalt 1200 tonn med sand og 200 
tonn salt er strødd ut i 
Stavangergatene. 
  
Så snart mildværet kommer, 
starter feiearbeidet for å hindre at 
svevestøv skaper problemer med 
luftkvaliteten. 
  
Ny kalkulatør skal sikre 
anbudene 
Første mars begynner Guri S. Haga 
som kalkulatør i Stavanger natur- 
og idrettsservice. Haga kommer fra 
en liknende jobb i NyGaard AS. 
Ansettelsen skal bidra til flere 
kontrakter. 
  
– Vi ansetter Guri for å være på 
offensiven når vi konkurrerer om 
private og offentlige anbud. Jeg har 
jobbet med Guri før, og vet hvor 
strukturert og dyktig hun er. Hun 
skal ha fokus på priser og 
oppfølging av leverandørene våre, 
sier driftsleder Trond Hjeltnes. 
  
  
  

  
 

Stavanger natur- og idrettsservice KF er et foretak som driver med vedlikehold av veier og friareal, 
opparbeiding og vedlikehold av parker og hager, samt drift og vedlikehold av idrettsanlegg og 

svømmehaller. Vi tar oppdrag både for kommunen og for private aktører! 
      

Stavanger natur- og idrettsservice KF.
Auglendsdalen 85, 4017 Stavanger Tlf: 51 91 28 80 Mob: 47 50 16 88

nils.fredrik.gjerpe@stavanger.kommune.no
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